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
DPE vierge.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 171 280 € 

160 000 € + honoraires : 11 280 € 
soit 7,05 % charge acquéreur

Réf. GLLIG. Pavillon 1989 parpaings 
et briques, couv. tuiles mécaniques, 
unique rdc compr entrée avec déga-
gement et placards, cuis aménagée, 
cellier et garage. Sàm-salon che-
minée et insert, deux chambres et 
salle d'eau. 2 préaux et jardinet avec 
chalet bois. Classe énergie : E.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BEAUFAY� 220 920 € 
210 000 € + honoraires : 10 920 € 

soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 079/1502. Sur terrain de 1070m2. 
Pavillon neuf (2017) de plain pied 
renfermant: entrée, cuisine ouverte 
sur sàm-salon, bureau, sdb, wc, 3 
chambres dont une avec dressing et 
salle d'eau privative, cellier. Garage. 
Classe énergie : A.

Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BERNAY EN 
CHAMPAGNE

65 720 € 
62 000 € + honoraires : 3 720 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-189. Maison de 
plain pied centre bourg compre-
nant entrée sur couloir, séjour, cui-
sine, pièce avec cheminée, deux 
chambres, salle de bains, wc. Grenier 
aménagé. Jardin clos. dépendances. 
Garage.  Classe énergie : DPE vierge.
Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

BRETTE LES PINS
� 114 800 € 

110 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,36 % charge acquéreur

Réf. 101/1622. Pavillon: cuisine amé-
nagée, salle à manger salon, salle de 
bains, wc, 3 chambres. S/sol: garage, 
atelier. Chauffage central fuel. Cour 
et terrain. Classe énergie : DPE vierge.

NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CHANGE� 145 572 € 
140 000 € + honoraires : 5 572 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 72012-315926. Nouveauté en 
centre ville. Pavillon individuel en 
bon état d'env 75m2 hab. sur sous 
sol complet. Salon séjour, cuisine a, 2 
ch, sdb et wc, lingerie, cave, salle de 
sport et wc au s/sol. Garage en pro-
longement avec porte auto. Abri de 
jardin. Pvc dv. DPE: E.

Mes PERON  
et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

CHANGE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 014/1265. PROCHE SUPER U 
- Maison anc. indép., rdc: entrée, 
salon-séj chem. insert, cuis am, sde 
avec wc, ch, dégag, buand. Etage: 
palier, dégag plac., 3 ch, sdb avec 
wc. Terrasse avec four à pain, anc. 
laiterie, pelouse, terrain paysager 
1397m2. Garage. Classe énergie : E.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1303. PROCHE CENTRE - 
Rare et la plus ancienne de la Ville. 
Début LOUIS XIV. Propriété de Maître 
de 1643 à rénover sur une parcelle 
d'environ 5000m2. Bâtiment d'habita-
tion renfermant au rez-de-chaussée: 
entrée, cuisine avec cheminée, séjour, 
salle de bains. Au 1er niveau: palier, 2 
chambres et autre petite chambre. Au 
2ème niveau: grenier sur le tout. Cave 
voutée sous partie. Ancienne étable 
et laiterie. Eau, électricité, chauffage 
central au fuel. Bâtiment en face 
à usage de buanderie et garage. 
Poulaillers à la suite avec ancien toit 
à porcs. Cour, potager et parcelle de 
terre. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1302. CENTRE - Pavillon 
d'habitation (2010-2011) indépen-
dant: belle pièce de vie, 4 chambres 
dont 1 en rez-de-chaussée, chauf-
ferie-buanderie. Chauffage gaz de 
ville et production d'eau chaude 
solaire. Garage attenant. Terrain 
d'environ 443m2. Classe énergie : A.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 488 800 € 
470 000 € + honoraires : 18 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1286. PROCHE CENTRE 
- Cadre et verdure, propriété d'ar-
chitecture moderne, belles pièces 
de vie et bonnes prestations inté-
rieures et extérieures. Garage 2 voi-
tures. Consommations énergétiques 
annuelles environ 1500 E. Classe 
énergie : A.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

COURCEBOEUFS�88 922 € 
85 000 € + honoraires : 3 922 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. GLPINE. Ancien commerce (café-
restaurant) compr au rdc: salle de 
café avec bar, salle de réception 
avec parquet et accès sur cour, wc, 
2 pièces, cuisine et cellier. A l'étage: 
cuisine, 3 chambres et salle de bains 
avec wc. Dépendance, garage et 
cour. Classe énergie : F.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

COURCEBOEUFS�197 072 € 
190 000 € + honoraires : 7 072 € 

soit 3,72 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-152. Fermette au 
coeur de la nature sur 5516m2 de 
terrain avec étang: entrée, wc sus-
pendu, salle d'eau avec douche 
italienne, cuisine A/E récente, salon-
séjour avec cheminée insert, cellier, 
garage, 4 chambres, salle de bains 
avec wc suspendu. Bûcher, double 
garage.

Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51  
ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

DOMFRONT  
EN CHAMPAGNE

310 372 € 
300 000 € + honoraires : 10 372 € 

soit 3,46 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-193. Exclusivité. 
Fermette avec étang 3000m2 et 
dépendances. Salon-séjour chemi-
née, cuisine am/équ, 4 chambres, 
sde, 2 wc, pièce de musique, cave, 
grande grange 91m2, garage, puits. 
Surface cadastrale de +2ha dont 1ha 
de pré (idéal chevaux). Classe éner-
gie : F.

Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

JOUE L'ABBE� 160 680 € 
150 000 € + honoraires : 10 680 € 

soit 7,12 % charge acquéreur

Réf. ALDOL. Maison comprenant 
séjour-salon, cuisine ouverte, 2 ch 
au rdc, salle d'eau. A l'étage: palier 
et 2 chambres et sanitaires. Garage. 
Terrain. Panneaux solaires en toi-
ture. Classe énergie : D.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

JOUE L'ABBE� 196 720 € 
184 000 € + honoraires : 12 720 € 

soit 6,91 % charge acquéreur

Réf. ALHUL. Pavillon F5 de plain-
pied comprenant entrée, cuisine 
aménagée, salle à manger-salon, 
trois chambres, salle de bains et wc. 
Classe énergie : C.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LA GUIERCHE� 227 648 € 
218 000 € + honoraires : 9 648 € 

soit 4,43 % charge acquéreur

Réf. 72126-1898. Pavillon 152m2 
habitable, 15mn du Mans, com-
prenant hall d'entrée avec placard, 
pièce de vie 43m2 avec cuisine amé-
nagée équipée, 2 chambres dont 
1 avec salle d'eau privative et wc, 
bureau dans véranda, salle de bains, 
wc, buanderie. A l'étage: palier des-
servant 2 chambres, salle d'eau avec 
wc, dressing. Sous-sol total: garage, 
atelier, cave. Hangar 84m2. Préau. 
Chauffage central bois-granulé de 
2012. Le tout sur 13 350m2 de terrain 
au calme sans vis à vis. Possibilité 
d'avoir une mare en plus. Classe 
énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr
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LAVARDIN� 290 000 € 
280 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 001/1185. 10mn nord Le Mans. Au 
calme dans lotissement en bout d'im-
passe. Pavillon indépendant de 1996 
comprenant entrée, grande pièce de 
vie lumineuse, cuisine aménagée équi-
pée, 2 ch et sdb av hammam, sauna et 
baignoire balnéo. A l'étage: palier, 2 
ch et salle d'eau. Garage, grde terrasse, 
piscine chauffée et terrain clos joliment 
arboré. Classe énergie : C.
Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

MONTBIZOT� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-316. Pavillon indépendant 
de 2009 d'une surface habitable de 
135m2 comprenant: sal-séjour, cuis 
ouverte A/E, couloir, 2 ch, bur, sdb avec 
baignoire et douche, buand. Etage: 
ch et grde pce servant actuellement 
de salle de jeux. Terrasses, jardin. 
Chauffage par poêle à pellets, réserve 
d'eau pour les toilettes et le lave-linge. 
Classe énergie : D.
Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
79 500 €  75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-1869. Bâtisse d'environ 
40m2 à rénover sur terrain à bâtir, 
5mn du Mans, possibilité d'exten-
sion. Maçonnerie couverture en bon 
état. Vendu viabilisé eau téléphone 
tout à l'égout et électricité. Terrain 
d'environ 280m2.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
148 912 €  142 000 € + honoraires : 6 912 € 

soit 4,87 % charge acquéreur

Réf. 72126-1868. Maison proche le MANS 
nord, comprenant entrée, cuisine amé-
nagée 18m2, pièce de vie 36m2, pièce à 
finir (chambre), wc, salle de bains avec 
douche et baignoire. A l'étage: palier 
desservant 3 chambres. Chauffage cen-
tral fioul. Huisseries PVC double vitrage. 
Cave. Puits. Terrain clos d'environ 335m2. 
Classe énergie : D.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 217 672 € 

210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur

Réf. 72012-316808. Maison indiv. 
neuve de 2017, en lotissement, d'env 
99m2 hab de plain pied complet sur 
terrain 612m2. Salon/séjour sur cui-
sine entièrement équipée, 4 ch, 
sdb et wc, arr cuis/lingerie. Garage. 
Chauff gaz de ville par le sol. Dispo 
été 2018. Classe énergie : A.
Mes PERON et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 243 422 € 

235 000 € + honoraires : 8 422 € 
soit 3,58 % charge acquéreur

Réf. 72012-314564. NOUVEAUTE. 
Maison indiv T5, TBE, de 2007 lotis-
sement proche toutes commodités. 
Salon-séjour, cuis, lingerie, ch/sde 
et wc en rdc. Etage: 3 ch, sdb et 
wc. Partie de grenier aménageable. 
Garage, terrain de 1042m2. Chauff 
gaz de ville. Classe énergie: C.
Mes PERON et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

SARGE LES LE MANS
143 100 €  135 000 € + honoraires : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-692. A proximité du 
centre bourg et des transports. Sur 
terrain 2019m2. Maison d'habita-
tion comprenant: entrée avec pla-
card, cuisine, séjour, dégagement, 
3 ch, salle de bains, wc. Au sous-sol: 
cave, garage, cellier. Chauffage élec-
trique. Assainissement autonome 
par fosse septique. Classe énergie : E.
L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX - 02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

SARGE LES LE MANS
410 800 €  395 000 € + honoraires : 15 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1315. CENTRE - Belle maison 
contemporaine et traditionnelle de 
2005 sur vide sanitaire. 8 pièces et 
garage de 60m2 env. sur un terrain 
paysager et aménagé d'environ 
1323m2. Belles prestations intérieures 
et extérieures. Classe énergie : B.
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

SAVIGNE L'EVEQUE
�287 800 €  280 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 2,79 % charge acquéreur

Réf. NL-72460. Pavillon de 1992 avec 
piscine 12X5 comprenant entrée 
avec placard, salon avec poêle à bois, 
séjour, cuisine A/E, wc, buanderie. 
Double garage. Cave. Mezzanine, 
trois chambres, salle de bains avec 
baignoire et douche, wc, grenier. 
Chalet bois. Classe énergie : D.
Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

SPAY� 173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-305. Pavillon de 2008 semi-
accolé comprenant: entrée, toilettes, 
cuisine ouverte aménagée et équi-
pée sur pièce de vie accès terrasse et 
jardin sans vis-à-vis. Etage: palier, 3 
chambres, salle de bains, toilettes. 
Garage. Chauffage électrique, aucun 
travaux. Classe énergie : D.
Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

http://www.salondelhabitat.com
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STE JAMME SUR SARTHE
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

Réf. 72126-1812. Maison de ville 
comprenant de plain-pied: entrée, 
séjour/salon avec coin cuisine, 2 
ch, sdb (douche et baignoire), wc. 
Grenier aménageable. Cour et jardi-
net. Classe énergie : DPE vierge.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. BOITTIN 
et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 81 120 € 
75 000 € + honoraires : 6 120 € 

soit 8,16 % charge acquéreur

Réf. 079/1499. CENTRE VILLE - Sur 
terrain de 389m2. Maison d'habita-
tion comprenant rdc: cuis, sal, ch, 
wc. A l'étage: 2 ch, salle d'eau av wc, 
une pce. Cave. Beau hangar. Garage.
Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BONNETABLE� 90 130 € 
85 000 € + honoraires : 5 130 € 

soit 6,04 % charge acquéreur

Réf. 13808/278. On y pose ses valises. 
Maison de ville très agréable, 
compr au rdc: pièce de vie, cuis, 
dégagement cellier avec wc. Étage: 
beau palier desservant 2 chambres, 
bureau, sdb et wc. Cour et jardinet 
avec dépend. Garage. Jardin indé-
pendant. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. PORZIER - 02 43 29 30 55
negociation.72080@notaires.fr

BONNETABLE� 130 200 € 
124 000 € + honoraires : 6 200 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/276. Maison de plain 
pied: cuis avec coin repas, salon-
séjour, 2 ch, belle sdb avec douche, 
wc. En annexe, petite dépendance, 
rdc: pièce de vie, sd'eau avec wc. 
A l'étage: chambre. Terrain clos de 
murs, dépend, chaufferie avec chau-
dière gaz récente. Classe énergie : D.

Me C. PORZIER
02 43 29 30 55
negociation.72080@notaires.fr

COULOMBIERS� 63 960 € 
60 000 € + honoraires : 3 960 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-579. Maison de bourg à 
rénover comprenant cuisine, séjour, 
2 chambres, salle de bains avec wc, 
arrière-cuis et chaufferie. Cave atte-
nante, grange et autre petite dépen-
dance. Jardin. Le tout sur 847m2 + 1 
363m2. Classe énergie : G.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAMERS� 16 440 € 
15 000 € + honoraires : 1 440 € 

soit 9,60 % charge acquéreur

Réf. 13873/574AC. Maison à réno-
ver comprenant: cuisine coin repas, 
chambre, salle de bains, wc. Grenier 
aménageable sur l'ensemble. Cour 
devant et sur l'arrière. Classe énergie 
: DPE vierge. www.chevalier-ville.
notaires.fr

Mes CHEVALIER et VILLE
02 43 97 33 33 ou 06 59 32 01 57
chevalier.ville@notaires.fr

MAMERS� 84 680 € 
80 000 € + honoraires : 4 680 € 

soit 5,85 % charge acquéreur

Réf. 13873/573CV. Maison offrant 
240m2 comprenant: entrée, séjour 
salon, cuisine, 9 ch, sdd, 4 wc. 2 
pièces à la suite. Cour avec appentis. 
Possibilité investisseur. L'ensemble 
est divisible en plusieurs apparte-
ments. Classe énergie : DPE vierge. 
www.chevalier-ville.notaires.fr
Mes CHEVALIER et VILLE
02 43 97 33 33 ou 06 59 32 01 57
chevalier.ville@notaires.fr

MARESCHE� 36 448 € 
34 000 € + honoraires : 2 448 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-1779. Maison de bourg 
comprenant séjour, cuisine, dégage-
ment, arrière-cuisine, wc. A l'étage: 
chambre, salle d'eau, bureau. Classe 
énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MARESCHE� 245 480 € 
230 000 € + honoraires : 15 480 € 

soit 6,73 % charge acquéreur

Réf. GLJUIGN. Belle propriété sur 
7.435m2 terrain arboré. Maison: sàm-
salon chem, mezz, cuis. Etage: 3 ch, 
sde, wc, mezz, ch, pt salon-bureau 
chem. Grange, étable. Ancienne 
maison 2 pièces à restaurer. Grange. 
Le tout à usage agricole. Poss divi-
sion terrain. Classe énergie : D.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MONT ST JEAN

�
Réf. 72035-G108B. Pavillon sur 
sous sol, 133m2 hab., terrain 
8300m2, rdc: entrée, cuisine amé-
nagée équipée, grande pièce de 
vie avec cheminée et baies vitrées 
donnant sur grande terrasse, 
salle d'eau wc, chambre. Etage: 
palier, 3 chambres dont une avec 
salle d'eau privative, wc. Sous sol: 
garage, chaufferie, atelier, lave-
rie, cave. Beau jardin paysager. 
Prix: 219.706 E. acte en mains. 
Classe énergie : E.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

MONTREUIL LE CHETIF
141 480 € 

135 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 29. Maison individuelle 190m2 
sur 3 niveaux comprenant: hall 
d'entrée avec bar buanderie, 3 chb, 
sdb, wc, cuisine équipée et aména-
gée, salon-séjour avec cheminée 
(poêle insert), mezzanine, cave. 
Dépendances. Chauffage fioul. 
Terrain arboré.

Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr
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NOUANS� 37 520 € 
35 000 € + honoraires : 2 520 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-1799. Fermette proche 
BALLON, 25mn le Mans nord, 8km 
BEAUMONT SUR SARTHE et 7km 
MAROLLES LES BRAULTS, en campagne, 
au calme: entrée ds pce de vie 40m2 av 
chem et partie cuisine, sde av wc, ch. A 
l'étage: ch. Grenier aménageable sur le 
reste. Chauffage électrique. Puits. Le tt 
2000m2 de terrain sans vis à vis.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

SEGRIE� 234 900 € 
225 000 € + honoraires : 9 900 € 

soit 4,40 % charge acquéreur

Réf. 72126-538. Propriété rurale com-
prenant entrée, séjour, salon che-
minée, cuis chem, ch, salle de bains, 
wc, buanderie chaufferie. A l'étage: 
combles aménagés av 2 escaliers d'ac-
cès comprenant 5 ch, sde av wc, mezz. 
Dépendce à usage de gge et écurie. 
Terrain de 1ha 2 avec étang. Possibilité 
de louer 1ha de plus. Chauffage par 
pompe à chaleur, aspiration centrali-
sée, alarme. Classe énergie : D.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SOUGE LE GANELON

�
Réf. 72035-L18D. CAMPAGNE - 
Manoir du 14e siècle sur terrain de 
plus d'1 hectare comprenant: cui-
sine ouverte sur une pièce de vie, 
une arrière cuisine, un grand séjour 
avec insert de 40m2, 3 ch, une salle 
de bains (baignoire et douche), un 
wc séparé. A l'étage: mezzanine, 3 
ch avec parquets. Grenier aména-
geable. Nombreuses dépendances, 
verger, pré, plans d'eau. Prix 314.700 
E. acte en mains. Classe énergie : E.
Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

ST MARCEAU� 255 620 € 
245 000 € + honoraires : 10 620 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 72126-1738. Pavillon récent 
comprenant entrée, cuis aména-
gée ouverte sur séj/sal, ch, salle de 
bains (douche, baignoire et double 
vasque), wc, grd cellier. A l'étage: 
palier desservant 3 ch, lingerie, sde 
av wc et grenier aménageable (17m2 
environ). Préau attenant. Atelier (av 
grenier au-dessus) et salle de sport 
av ch d'appoint au-dessus. Jardin. Le 
tout sur 3543m2. Classe énergie : D.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST OUEN DE MIMBRE
260 800 € 

250 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,32 % charge acquéreur

Réf. 72126-1803. Propriété res-
taurée, en campagne, compre-
nant entrée, cuisine, séjour, 
salon, bureau, salle de jeux-
billard, wc, cuisine d'été, Spa-
piscine intérieure, lingerie, cave. 
A l'étage: palier, 3 chambres, 
salle de bains (douche et bai-
gnoire), wc. Dépendance. 
Garage double avec grenier au-
dessus. Jardin arboré, cour et 
partie en pré. Le tout sur 1 hec-
tare 747. Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST REMY DU VAL
� 202 800 € 

195 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 13873/560CV. Pavillon de pp, 
belle prestation: entrée, séjour 
salon, cuisine aménagée (poêle à 
granulés), 4 chambres, sdb. Double 
garage isolé, cave. Jardin aménagé. 
Terrasse. Classe énergie : D. www.
chevalier-ville.notaires.fr

Mes CHEVALIER et VILLE
02 43 97 33 33  
ou 06 59 32 01 57
chevalier.ville@notaires.fr

PROPRIÉTÉ

ST LEONARD DES BOIS
247 200 € 

240 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 070/2402. Propriété cou-
verte en ardoises comprenant 
grand séjour/salon cheminée 
accès terrasse, autre salon, cui-
sine aménagée et équipée, 2 
chambres dont 1 avec cheminée 
insert et 1 avec lavabo, salle de 
bains avec douche et wc, wc. 
Au 1er étage: palier desservant 
4 chambres avec lavabo respec-
tif, sd'eau et wc. 5 marches au-
dessus: palier desservant grand 
grenier faisant office d'atelier 
et débarras. Buanderie, chauf-
ferie, garage avec grenier et 
cave. Petite maisonnette face à 
la maison composée de 2 pièces. 
Jardin paysager, champ sur l'ar-
rière et côté, petite mare et plan 
d'eau. Classe énergie : D.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00
nego.palles.villaines@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 83 772 € 

80 000 € + honoraires : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur

BOURG - Pavillon: entrée, cuis 
amén, séj-salon chem-insert, 
véranda, 2 ch, sd'eau, wc, placards. 
BE. Le tt sur ssol. Autre gge. Sur 
1088m2. Classe énergie : F.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

BOULOIRE� 146 515 € 
140 000 € + honoraires : 6 515 € 

soit 4,65 % charge acquéreur

SORTIE BOURG - Pavillon: entrée, 
cuis. amén, séj-sal chem-insert, 3 ch, 
s.eau, wc. Gren. S/sol ss tte la maison. 
Sur 580m2. Classe énergie : E.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

CHERRE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 1913. Pavillon comprenant rdc: 
entrée, cuisine aménagée-équipée, 
séjour-salon avec cheminée et poêle 
à granules,  wc, véranda, garage 
avec grenier sur le dessus, cellier. A 
l'étage: 3 ch, sdb, wc. Autre garage. 
Terrain de 353m2. Classe énergie : D.
LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

CHERREAU� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2248. Maison ancienne à finir de 
rénover comprenant au rdc: entrée, 
chaufferie, cuisine, séj avec chem four 
à pain, salon, 2 ch, sdb, wc, laiterie. 
A l'étage: chambre, grenier aména-
geable. Dépendances. Terrain 7949m2.
LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

DUNEAU� 141 500 € 
135 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 4,81 % charge acquéreur

Réf. 72033-313533. Proche Connerre 
! Pavillon de construction artisa-
nale de 107m2 hab, comp:  cuisine, 
séjour-salon (chem. ouverte), 3 ch, 
sdb et salle d'o. S/sol total: garage, 
pièce aménagée, atelier et cave. Le 
tout sur terrain de 4423m2 arboré et 
paysager. Prévoir travaux de rafrai-
chissement. Dans un environnement 
très agréable. Classe énergie : F.

Mes LECOMTE et CHERUBIN
02 43 54 01 55
scp.lecomte.cherubin@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 166 400 € 

160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2240. Pavillon comprenant rdc: 
entrée, séjour-salon, cuisine amé-
nagée et équipée, chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage: mezzanine, 3 
chambres, salle de bains, dressing, 
salle de jeux. Garage. Terrain de 
306m2. Classe énergie : C.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVAL� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 2256. Pavillon sur sous-sol com-
prenant: entrée, séjour-salon avec 
chem, cuisine aménagée-équipée, 
chambre, salle d'eau, wc, bureau, 
véranda. A l'étage: 2 cbres, bureau, 
wc. S/sol. Jardin 912m2. Classe éner-
gie : F.
LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

THORIGNE SUR DUE
� 104 915 € 

100 000 € + honoraires : 4 915 € 
soit 4,92 % charge acquéreur

CAMPAGNE - Pavillon p.pied: 
entrée, cuis., séj-salon, 2 ch., sdb, wc. 
Gge, grenier. Hangars. Sur env. 1ha 
30a. Classe énergie : E.
Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

TUFFE VAL  
DE LA CHERONNE

181 322 € 
175 000 € + honoraires : 6 322 € 

soit 3,61 % charge acquéreur

Réf. GLCHE. Pavillon F7 construit 
en briques, couvert en tuiles méca-
niques comprenant au rdc: entrée, 
cuisine, S à M, salon, 2 chbres, sdb et 
wc. Etage 3 chbres et salle d'eau. Au 
sous-sol garage, buanderie et cellier. 
Jardin. Classe énergie : D.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

VILLAINES LA GONAIS
58 300 € 

55 000 € + honoraires : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1996. Maison de bourg com-
prenant: entrée, séjour ouvert sur 
cuisine, chambre, salle d'eau, wc. A 
l'étage: pièce, grenier aménageable. 
Garage. Terrain 210m2. Classe éner-
gie : G.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VILLAINES LA GONAIS
197 600 € 

190 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2252. Maison ancienne rénovée 
comprenant au rdc: entrée, cuisine 
aménagée-équipée avec coin repas, 
séjour-salon avec chem, arrière cui-
sine, chambre, sdb, wc. A l'étage: 2 
chbres, salle d'eau avec wc. Grenier 
aménageable. Dépendances. Terrain 
2263m2. Classe énergie : D.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

APPARTEMENTS
SABLE SUR SARTHE
� 176 800 € 

170 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-890. Proche gare et 
centre ville. Appartement en copro-
priété avec ascenseur, comprenant: 
entrée, cuisine aménagée, salle à 
manger/salon, 3 chambres, 2 salles 
d'eau, wc. Terrasse. Cave, garage, 
parking.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr
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MAISONS
BRULON� 296 400 € 

285 000 € + honoraires : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1275. Pavillon de plain-
pied en ossature bois sur terrain 
1993m2: séjour salon avec bowwin-
dow, coin cuisine équipée (46m2 le 
tout), accès sur terrasse, arr.-cuis, 3 
chambres, 2 wc, salle de bains (bai-
gnoire et douche). Grand appentis. 
Double garage. Classe énergie : C.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

CHEMIRE EN CHARNIE
Réf. 72035-F140B. Terrain 2685m2, 
au calme, en campagne. Découvrez 
ces 2 maisons avec des possibilités 
d'agrandissement. La 1ère maison, 
en pierre, comprend une pièce de 
vie/cuisine avec insert, une salle 
d'eau/wc, une chambre, un garage 
et un grenier aménageable. La 2ème 
maison comprend 2 pièces dont une 
avec cheminée, une cuisine sépa-
rée, un wc et une salle d'eau, gre-
nier aménageable également. Un 
hangar et buchers complètent ce 
bien. Verger. Prix: 97.818 E. acte en 
mains. Classe énergie : G.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

COURCELLES  
LA FORET

80 250 € 
75 000 € + honoraires : 5 250 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1244. Maison de bourg 
avec jardin et garage sur terrain 
392m2. Rdc: pièce avec vitrine 
(23,27m2), séjour avec cheminée 
(26m2), cuisine (12,35m2), salle d'eau, 
wc, chambre (15,63m2). 1er étage: 3 
chambres, cab. toilette. Atelier. Abri 
de jardin. Classe énergie : DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

MALICORNE  
SUR SARTHE

115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1280. Grande maison 
(240m2 env.), travaux à prévoir et 
sur terrain 1166m2. Rdc: cuisine 
amén. (27,61m2), pièce (17,94 m2), 
salle à manger (40m2) cheminée, 
wc, sdb, pièce en cours. 1er étage: 
palier (27m2), 3 chambres, cuisine 
(20,61m2), s. d'eau. Grand atelier 
derrière la maison. Classe énergie : C.
Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
�42 800 €  40 000 € + honoraires : 2 800 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1251. Maison de bourg, 
rdc: séjour (20m2) chem, cuisine 
(6,37m2), salle de bains, wc. 1er étage: 
ch (19,89m2), cabinet de toilette. 2e 
étage: ch mansardée, lavabo (15m2 
env.). Partie grenier. Cave voûtée. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
�102 900 €  98 000 € + honoraires : 4 900 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-894. CENTRE BOURG 
- Maison comprenant rdc: cui-
sine aménagée ouverte sur salle à 
manger (cheminée), salon donnant 
sur courette, wc, cellier/buanderie. 
Etage: 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Jardin avec dépendance.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 136 500 € 

130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-905. Maison de plain-
pied de 67m2 comprenant 3 pièces, 
2 ch, cave, garage. Jardin de 330m2.
Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
�147 000 €  140 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-883. Proche école et com-
merces. Pavillon individuel d'environ 
130m2: cuisine aménagée, s.manger/
salon (30m2), 4 ch, bureau, s.d'eau. 
Jardin. Classe énergie : F.
Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 157 500 € 

150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1284. Pavillon sur sous-
sol et sur terrain 456m2, rdc: entrée, 
placard, séjour/salon ouvert sur cui-
sine aménagée, 3 chambres, salle 
d'eau, wc. S/sol: buanderie, garage 
2 voitures, cellier. Classe énergie : D.
Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 223 600 € 

215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-906. CENTRE - Pavillon 
individuel récent d'environ 115m2: 
cuisine aménagée, arrière cuisine, 
salle à manger/salon ouvrant sur ter-
rasse, 4 chambres dont une de plain 
pied, 2 s.d'eau, coin bureau. Garage 
avec porte automatisée. Jardin. 
Classe énergie : C.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE
� 129 875 € 

125 000 € + honoraires : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2017-17. Pavillon comprenant: 
grand séjour-salon avec cuisine amé-
ricaine aménagée, salle de bains, wc, 
4 chambres dont une avec placard, 
buanderie. Grenier aménageable. 
Cour et jardin clos avec cabanon. 
Classe énergie : E.
SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 08 44
negociation.41059@notaires.fr

CHENU� 194 250 € 
185 000 € + honoraires : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 122286. Maison d'habitation 
comprenant: entrée, cuisine A/E avec 
cheminée, séjour/salon, véranda 
isolée, salle de douches, toilettes. A 
l'étage: palier, 4 chambres, salle de 
douches/toilettes. Chaufferie/buande-
rie, lingerie, autre pièce. 2 greniers, 
grand garage avec pièce et atelier. 
Jardin arboré. Classe énergie : D.
Mes MALEVAL et LECOQ
02 43 38 15 92
florian.brochet.72111@notaires.fr

EVAILLE� 176 600 € 
170 000 € + honoraires : 6 600 € 

soit 3,88 % charge acquéreur

Réf. 101/1625. Pavillon, parfait état, 
rdc: entrée, cuis aménagée/équipée, 
séjour, salle de bains, 2 ch, wc, 2 
autres ch. A l'étage: salle d'eau, 5 ch, 
wc. Débarras, chaufferie, buanderie, 
chalet (bureau). Terrasse. Terrain 
paysager. Classe énergie : C.
NOTAIRES 72 - 41 - 02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA FLECHE� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 717. Maison de ville de 110m2, 
rdc: entrée, séjour, cuisine, chambre, 
salle d'eau, véranda, cellier et cave. 
1er: 2 chambres et cabinet de toi-
lettes. Combles: 2 chambres mansar-
dées. Garage, cour et jardin clos.

Mes GARBAN, LAGUÉRIE et HERVÉ
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 384 616 € 
367 000 € + honoraires : 17 616 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 689. Construction (2012) de 
159m2 habitable, rdc: grand séjour 
avec cuisine A/E, suite parentale 
(chambre, dressing, salle d'eau), 
bureau, cellier. Etage: palier, 2 
chambres, salle de bain. Belle ter-
rasse avec bassin, jardin paysager, 
dépendances, garage, abri de jardin. 
Classe énergie : B.

Mes GARBAN, LAGUÉRIE et HERVÉ
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

MANSIGNE� 146 840 € 
140 000 € + honoraires : 6 840 € 

soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 2011m290. Maison proche com-
merces et lac de MANSIGNE, compr 
au rdc: cuisine A/E, séjour-salon-
chem, 3 ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, sd 
wc, grenier aménageable. Sous sol: 
garage-atelier, cave, pièce, chauf 
buand. Jardin, cour, sur terrain clos 
arboré 2202m2. Classe énergie : E.

Me E. GAUTIER - 02 43 46 30 57
nathalie.gautier.72060@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 159 000 € 

150 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04-122333. CHATEAU DU 
LOIR - Maison d'habitation com-
prenant: entrée avec placards, cage 
d'escalier, salon/séjour avec poêle 
de masse, cuisine ouverte aména-
gée et équipée avec espace repas, 
bureau, cellier/buanderie, toilettes. 
A l'étage: palier/salon, 3 chambres, 
salle de bains et douches/toilettes, 
dressing, petit grenier. Garage pos-
sible chambre supplémentaire, autre 
garage. Terrasses, jardin. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes MALEVAL et LECOQ
02 43 38 15 92
florian.brochet.72111@notaires.fr

PONTVALLAIN� 136 480 € 
130 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 2017MAIS93. Pavillon année 
2003 en bon état comprenant au 
rdc: entrée sur salle à manger-salon, 
cuisine aménagée, cellier, chambre, 
wc. Etage: palier, trois chambres, 
salle d'eau avec wc. Garage avec 
grenier. Terrasse. Terrain de 3073m2. 
Classe énergie : D.

Me E. GAUTIER - 02 43 46 30 57
nathalie.gautier.72060@notaires.fr

ST CALAIS� 146 730 € 
141 000 € + honoraires : 5 730 € 

soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. 101/1632. Maison de ville, rdc: 
entrée, séj, salon, ch, sde, cuis am/
équ, 2 ch, wc. Chauff, buand. Chauf. 
cent. gaz de ville. Etage: logement 
30m2 et logement 73m2. S/sol: caves, 
cellier, atelier, débarras, 2 pièces. 
Garage 2 voit. Cour, terrain paysa-
ger. Classe énergie : C.

NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

THOREE LES PINS
� 673 400 € 

650 000 € + honoraires : 23 400 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 714. Habitation avec gîte, pis-
cine, dépendances, cour et près. 
Habitation 300m2 de 8 pces ppales 
avec 3 sdb. Gîte 150m2 de 5 pièces 
principales avec 2 salles de bains. 
Dépendances, 2 boxes, cave, chauf-
ferie. Piscine chauffée, prés avec 
abris chevaux. Classe énergie : D.

Mes GARBAN, LAGUÉRIE et HERVÉ
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

DIVERS
DISSAY SOUS 
COURCILLON

159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 122009. Hangar ossature métal, 
bardage tôles, dalle béton de 900m2 
environ comprenant bureau, cuisine, 
coin repas, réserve, douche et toi-
lettes. Eau de la ville, électricité en 
limite de propriété. Terrain clos en 
bordure de rivière.
Mes MALEVAL et LECOQ
02 43 38 15 92
florian.brochet.72111@notaires.fr



 Une acquisition 
immobilière comprend 
le prix du bien auquel 
s'ajoutent les frais de 
négociation et d'acte. 

Quel budget faut-il 
prévoir ? Réponse en 

quelques chiff res clés ! 

 IMMOBILIER NEUF 
Frais d’acquisition

Ils englobent les impôts 
et taxes revenant à l’État 
et aux collectivités locales pour 50 % 
et les émoluments du notaire pour 50 %.

 Simulez 
les frais d’acquisition
Rendez-vous sur le site immonot, 
rubrique  : « Mon projet immobilier » 
pour simuler les frais à régler lors
de l’achat immobilier. 

2 à 3 % 
du prix du bien

 IMMOBILIER ANCIEN 
Honoraires de négociation

Frais d’acquisition

Correspondent 
aux prestations rendues 
par le négociateur notarial

Comprennent les impôts, 
des taxes reversées à l’État 
et aux collectivités locales 
pour 80 % et les émolu-
ments du notaire pour 
20 % environ des frais.

3 à 6 % 
du prix du bien

7 à 9 % 
du prix du bien

Immobilier
Les frais d’acquisition



LES NOTAIRES 
ANNONCEURS
DANS LE MAINE-ET-LOIRE

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur

ANGERS (49000)

Mes Eric BRECHETEAU  
et Nathalie DAILLOUX-BEUCHET
29 bd Georges Clémenceau - BP 80851

Tél. 02 41 23 14 04 - Fax 02 41 23 14 09

brecheteau.dailloux-beuchet@notaires.fr

Mes Antoine DESVAUX, Laurence CHAUVEAU  
et Eric BELLIER
21 Place La Fayette

Tél. 02 41 88 65 17 - Fax 02 41 88 85 13

dcbangers@notaires.fr

Mes Christophe DUCHENE,  Jean-Philippe REDIG  
et Maud DALLAY
16 rue des Deux Haies - BP 12127
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

etude49019.lelouroux@notaires.fr

 MAYENNE

VILLAINES LA JUHEL (53700)

Me Gilles LERAY
14 rue des Palles - BP 15

Tél. 02 43 03 21 43 - Fax 02 43 03 37 50

nego.palles.villaines@notaires.fr

Notaires Pays de Loire est à votre disposition chez vos commerçants,  
votre notaire et à la chambre interdépartementale des notaires du Maine-et-Loire 

17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS - Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - ci.angers@notaires.fr
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Angers
et périphérie

APPARTEMENTS

ANGERS�
53 500 € 

50 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 49005-777. LA GARE - 
Appartement en résidence senior, 
centre ville, composé de: séjour, 
chambre, cuisine, salle de bains, wc, 
entrée, dégagement, rangements et 
balcon, cave. A rafraichir. Charges 
annuelles: 5244 euros. Classe éner-
gie : E.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04  
ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 63 500 € 
60 000 € + honoraires : 3 500 € 

soit 5,83 % charge acquéreur

Réf. 49005-844. ROSERAIE - Av 
JEAN XXIII. Appartement avec cui-
sine, salle de séjour, une chambre, 
salle de bains, wc, jardinet, cave, 
parking. Bon investissement pos-
sible. Classe énergie : E.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04  
ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS�

73 360 € 
70 000 € + honoraires : 3 360 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-1924. BELLE BEILLE - 
Quartier Patton, proche facultés. 
Appartement T2 de 45m2, com-
prenant une agréable réception, 
cuisine ouverte semi-équipée, 
chambre, cave. Parking. Classe 
énergie : D.
Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS�
82 680 € 

78 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 6 % charge acquéreur

Dans résidence récente de 2008, 
agréable appart en bon état 
41,50m2: hall d'entrée avec placard, 
séjour avec kitchenette (23,79m2) 
baie vitrée donnant sur une terrasse, 
ch, sde, wc. Parking privatif. Charges 
de copropriété 45 €/mois. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
90 100 € 

85 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-504. Bon emplacement, 
idéal pour locatif ou 1er achat, 
proche place du Lycée, appart 
39,24m2: cuis AE, sdb avec wc, séjour 
et chambre. Cour privative env 
20m2. Cave. Petite copro. Charges 
de copro env 85 €/mois. Toutes les 
ouvertures PVC dble vitrage. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
132 300 € 

126 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-847. HYPER CENTRE 
- Très bel appartement entière-
ment rénové avec cuisine, chambre, 
salon/séjour avec cheminée, salle 
d'eau, wc. DPE en cours. Montant 
des charges annuelles: 865 euros. 
Nombre de lots: 44.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS�
133 096 € 

127 000 € + honoraires : 6 096 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-993. JUSTICES - 
Grand appartement T2 de 65m2 
comprenant entrée, placards, 
wc, séjour, cuisine aménagée 
équipée ouverte, balcon sud. A 
l'étage: chambre, dressing, sde. 
Volets électriques, grand garage. 
Récemment rénové avec maté-
riaux de qualité ! Coup de coeur 
! Classe énergie : C.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
136 500 € 

130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-832. CENTRE - 
Appartement au calme, hyper-
centre, entièrement rénové, de 
43m2 comprenant: salon, chambre, 
cuisine, salle d'eau, wc, grenier, 
cave. Au 1er étage. Montant charges 
annuelles 393 euros. Copropriété de 
44 lots.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04  
ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS�
137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

NEY/VOLNEY - Proche quar-
tier Madeleine, appart d'env 
59m2, situé au 4ème étage avec 
ascenseur, comprenant entrée, 
séjour avec baie vitrée donnant 
sur un balcon, cuisine AE, dégt 
avec placards de rgts, sdb, 2 
chbres. Balcons. Cave au sous-sol. 
Emplacement de parking couvert.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-509. 20mn à pied du 
centre, résidence de 2006, appart 
en bon état de + 64m2 hab au 2e 
étage avec ascenseur, entrée avec 
placard rgt, séjour d'env 24m2 avec 
cuisine aménagée ouverte, balcon, 
wc séparé, 2 chambres placards, sdb. 
Au ssol: emplacement de parking 
privatif. Toutes ouvertures PVC dble 
vitrage.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-998. DOCTEUR 
GUICHARD - Dans agréable rési-
dence. Appartement de 70m2 com-
prenant entrée, séjour, terrasse, 2 
chambres, sdb, cuisine aménagée. 
Volets électriques. Cave. Parking. 
Classe énergie : C.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
168 000 € 

160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1081. Secteur Condorcet. 
Appartement de type TIII situé au 
1er étage comprenant: entrée, 
dégagement, wc, salle de bains, 2 
chambres, cuisine, séjour, balcon. 
Cave, garage.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-77. ST SERGE ST 
MICHEL - 61 Bd St Michel. Résidence 
Les Plantes. Appartement de 77m2: 
entrée, dégag, ch, salle d'eau, 
séjour, loggia, cuis, wc, balcon. Cave 
sous-sol. Garage au rdc. Grenier ds 
combles. Classe énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 172 920 € 
165 000 € + honoraires : 7 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-904. DESJARDINS 
- Dans résidence de 2010. 
Appartement de 69m2 comprenant 
salon donnant sur terrasse bien 
exposée, 2 chambres. Cave et par-
king en sous-sol. Montant moyen 
des charges annuelles: 932 euros. 
Classe énergie : D.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS�
178 500 € 

170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-105. LA DOUTRE - 
Appartement 2ème étage compre-
nant: séjour-salon et cuisine ouverte, 
dégagement, wc, douche, chambre 
avec placard, terrasses (41,3m2). 
Garage en rdc avec placard, salle de 
douche, wc.
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS�
178 500 € 

170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-66. ST SERGE ST 
MICHEL - PASTEUR. Appartement 
état neuf au 4ème étage compre-
nant entrée avec placard, wc, salle 
de douche, 2 chambres avec pla-
cards, cuisine aménagée et équipée, 
séjour. Garage fermé. Classe énergie 
: D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr
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ANGERS�
192 150 € 

183 000 € + honoraires : 9 150 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-100. MONTAIGNE-
LAREVELLIERE - Appart type 5 
de 109m2, 4è étage avec ascenseur, 
comprenant: entrée placard, cuis, 
séjour-salon balcon, 3 chambres, 
salle de bains, salle de douche, wc. 
Cave. Parking. Classe énergie : E.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS�
200 168 € 

191 000 € + honoraires : 9 168 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-996. HYPER CENTRE 
- Appartement. Plateau de 93m2 
à aménager au 2ème étage d'un 
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
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 225 320 € 
215 000 € + honoraires : 10 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-894. ST SERGE ST 
MICHEL - ST ANTOINE. Charmante 
maison de ville comprenant salon 
séjour de 32m2 parqueté, cuisine 
aménagée, 2 chambres, 2 bains, lin-
gerie, atelier. Agréable jardin clos, 
bien exposé. Classe énergie : D.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 503 040 € 
480 000 € + honoraires : 23 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-903. Proche centre. Rare. 
Maison contemporaine offrant 
178m2 et comprenant pièces de 
vie de 76m2, 3 chambres avec salle 
de bain, dressing, bureau, lingerie, 
cave, garage 3 voitures + 1 station-
nement. Terrasse ensoleillée. Belles 
prestations. Classe énergie : C.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 507 400 € 
490 000 € + honoraires : 17 400 € 

soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 49031-1903. CENTRE - Rare. 
Idéalement située, proche du Jardin 
du Mail, maison très agréable à 
vivre, agrémentée d'une grande 
terrasse exposée sud-ouest. Vaste 
et lumineuse réception de 62m2, 
4 chambres, mezzanine, 2 bains. 
Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 780 000 € 
750 000 € + honoraires : 30 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1019. Secteur Gare. Maison 
bourgeoise offrant de beaux espaces 
comprenant au rez de chaussée: entrée, 
petit salon, bureau, wc avec lave mains, 
buanderie, cuisine, salon. Au 1er étage: 
palier, wc, 2 salles de douches, wc, 2 ch 
dont une avec dressing, salle de bains av 
douche ainsi qu'un accès à la terrasse 
et 2 ch traversantes. Au 2e étage: ch, 
salle de douches avec wc et grenier. 
Gde cave, stationnement pour voiture. 
Attenant à la maison, au rez de chaus-
sée: hangar d'environ 100m2, garage 
double, garage simple, bureau de 60m2 
comprenant entrée, wc et douche. Au 
1er étage: salon 77m2 donnant sur une 
terrasse et un grenier. Idéal pour artisan 
ou profession libérale.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE -  
Y. POUNEAU - A. LABBE - 02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

AVRILLE�
206 000 € 

200 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-629. Maison de 97m2 
comprenant: entrée, salon/séjour, 
cuisine, wc. Garage. A l'étage: palier 
avec placard, 3 chambre dont une 
avec bureau, salle de bains, wc. 
Jardin clos avec terrasse. Classe éner-
gie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE�
225 320 € 

215 000 € + honoraires : 10 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-905. Indépendante 
sur 429m2 de terrain, maison de 
construction traditionnelle de 
122m2 habitables comprenant 
salon, cuisine, 5 chambres dont 3 au 
rez-de-chaussée, lingerie, greniers, 
garage. Classe énergie : E.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11  
ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

BEAUCOUZE�
206 000 € 

200 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-622. Maison 75m2 sur 
terrain de 597m2 comprenant cou-
loir, salon/séjour avec cheminée, cui-
sine aménagée, cellier, 2 chambres 
avec placards, salle de bains, wc. 
Au sous-sol: garage, cave, atelier et 
chambre avec lavabo. Jardin. Classe 
énergie : E.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr



  Annonces immobilières 

www.immonot.com 39

BEAUFORT EN ANJOU
176 472 € 

170 000 € + honoraires : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49037-845. BEAUFORT EN 
VALLEE - Proche centre et commo-
dités, agréable maison 2004 compr 
au rdc: belle pièce de vie avec cuis 
ouverte AE, ch, grande sdb avec 
douche et baignoire. A l'étage: 
mezz, dressing, 2 ch, sde. Dépend 
en pierres. Puits. Terrasse en bois. 
Terrain 950m2. Classe énergie : D.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
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

Réf. 49039-721. BOURG - Maison de 
plain-pied 119m2 en bon état comp. 
séjour-salon avec chem (32m2), 
cuisine équipée, 3 chbres, sde, wc. 
A l'étg: palier, 2 chbres, sde, wc. 
Garage. Panneaux photovoltaïques 
(revenu annuel) . Terr 1.000m2. 
Classe énergie : E.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

CORNE� 279 472 € 
270 000 € + honoraires : 9 472 € 

soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 49039-718. Longère de 173m2 
comp séjour chem, salle à mang 
chem, cuis. équi, bureau, chbre, sde, 
wc. A l'étg: 3 chbres, wc, sdb, gre-
nier. Chauff. gaz de ville, assai. indiv, 
portail elec, terrasse, garage, terr 
2.400m2. Classe énergie : D.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

CORZE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1079. Maison de plain 
pied avec possibilité d'agrandisse-
ment (grenier) comprenant entrée, 
salon/séjour, cuisine, cellier, salle de 
bains, chaufferie, dégagement, trois 
chambres. Grand terrain arboré avec 
terrasse, garage.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

CORZE� 241 040 € 
230 000 € + honoraires : 11 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-817. Sur beau terrain 
clos et paysager de 675m2, maison 
ancienne rénovée comprenant 
pièces de vie avec cuisine amé-
nagée de 47m2, 3 chambres dont 
une au rdc, bureau, bains. Garage, 
dépendances. Très bon état. Classe 
énergie : C.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

DURTAL� 58 600 € 
55 000 € + honoraires : 3 600 € 

soit 6,55 % charge acquéreur

Réf. 49041-601. Mais. anc. 110m2, 
jardin: pièce de vie chem, 2 ch 
p.pied, sdb, wc, pce à l'étage et 
greniers amén. Cave voutée. Pos. 
salon, sàm, cuis et ch au rdc et 2 ch 
à l'étage avec sde, wc et bureau. 
Menuis. DV/PVC récentes. Travaux à 
prévoir ! Classe énergie : DPE vierge.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

ECOUFLANT� 154 056 € 
147 000 € + honoraires : 7 056 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-909. EVENTARD - 
Proche Angers. Maison de plain 
pied comprenant salon, cuisine, 4 
chambres. Garage. Jardin. Classe 
énergie : D.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

FENEU� 161 320 € 
154 000 € + honoraires : 7 320 € 

soit 4,75 % charge acquéreur

Réf. 49031-1944. Située dans un 
environnement campagnard, à 
moins de 3km des commerces. 
Maison agrémentée d'un vaste ter-
rain de 1664m2, comprenant un 
agréable séjour/cuisine, 5 chambres, 
garage. Combles aménageables. 
Classe énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

FONTAINE MILON
� 181 622 € 

175 000 € + honoraires : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur

Réf. 49037-756. Maison 2009, 
115m2, rdc: pièce de vie 40m2, poêle 
bois, cuis US AE, 2 ch dont 1 avec 
coin bureau ou salon et dressing, 
sde, cellier. 1er: mezz, 2 ch, sdb. Le 
tout sur terrain au calme 1137m2. 
Construction de qualité: briques, 
panneaux solaires. Classe énergie : C.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

HUILLE� 203 550 € 
195 000 € + honoraires : 8 550 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

Réf. 49031-1928. Proche de BARACE. 
Maison contemporaine de 2012 de 
plain pied sur terrain de 6650m2: 
pièce de vie salon séjour cuisine 
aménagée équipée, 4 chambres 
dont une chambre parentale, salle 
de bains, wc avec lave-mains, arrière 
cuisine. Garage. Terrasse. Classe 
énergie : B.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

INGRANDES LE FRESNE 
SUR LOIRE

209 500 € 
200 000 € + honoraires : 9 500 € 

soit 4,75 % charge acquéreur

Réf. 12516/591. Proche commo-
dités et écoles. Cette ancienne 
dépendance de chateau du XVIII 
vous séduira par ses volumes et son 
cachet. Idéale pour accueillir une 
grande famille, elle se compose de 
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
non de jardin. Classe énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MONTREUIL SUR LOIR
258 872 € 

250 000 € + honoraires : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 49096-1039. Maison compr.: 
salon-séjour (33m2), pièce de vie, 
cuisine AE, 4 chbres dont une avec 
douche, sdbains, wc. Sous-sol: ran-
gement, cave, garage. Chauffage 
fioul et pompe à chaleur. Le tout sur 
6100m2. Classe énergie : C.

NOT@CONSEIL - 02 41 69 47 25
notaconseil@notaires.fr

NOTRE DAME 
D'ALLENCON

399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-842. Maison ancienne en 
très bon état avec grand salon/salle 
à manger (cheminée, tomettes), 
cuisine, salle de bains et chambre, 
bureau au rdc. Au 1er: 4 chambres, 
salle d'eau, wc. Grande dépendance. 
Jardin de 2500m2 environ, puits.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

PELLOUAILLES  
LES VIGNES

270 300 € 
255 000 € + honoraires : 15 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

10mn Nord ANGERS. Maison parfait 
état d'env 126m2, comprenant au 
rdc: entrée, grande pièce de vie, chem 
insert (env 40m2), cuisine AE, véranda, 
wc, ch (env 17m2) avec sd'eau et dres-
sing, wc. A l'étage: 2 ch, 2 sd'eau, wc, 
débarras. Ssol semi enterré (garage, 
atelier, salle de jeux et cave). Jardin 
clos avec piscine. Envirt calme.
SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
146 720 € 

140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-1914. MATHEFLON - 
Maison ancienne de 65m2: salon 
séjour cheminée insert, cuisine amé-
nagée, salle d'eau, wc. Etage: 2 ch. 
Dépendances. Cave. Jardin d'une 
superficie cadastrale de 501m2.
Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SOULAINES  
SUR AUBANCE

183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-82. Maison 92m2, rdc: 
cuis aménagée/équipée (four-
plaque), séjour-salon, cellier, wc. 
Etage: dégag, 3 chambres, salle 
douche/bains, wc. Jardin/terrasse. 
Terrain 335m2. Classe énergie : C.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ST AUGUSTIN DES BOIS
218 400 € 

210 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49019-2376. Maison sur S/sol com-
plet entre NANTES et ANGERS, au 
calme, vue dégagée. Les amateurs 
de campagne seront séduits par sa 
parcelle de 4660m2. Cette maison de 
150m2 habitables (plus 35,90m2 de 
véranda), profite de cet environne-
ment privilégié. Sàm-séjour, cuisine 
aménagée et équipée, 5 ch dont une 
au rez de chaussée, 2 salles de bains, 
2 wc. S/sol complet. Les travaux sont 
récents et de qualité. A voir sans tarder.
Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU - 02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

251 520 € 
240 000 € + honoraires : 11 520 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-991. Maison de 1990, 
mitoyenne d'un côté, de 122m2 
environ, comprenant entrée, séjour, 
cheminée, cuisine aménagée, 
véranda, chambre, sde, wc, buande-
rie, garage. Au 1er étage: palier, wc, 
sde, 2 ch. Jardin. Classe énergie : C.
SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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ST GEORGES SUR LOIRE
244 150 € 

235 000 € + honoraires : 9 150 € 
soit 3,89 % charge acquéreur

Réf. 49019-2391. Maison d'habi-
tation entre Nantes et Angers 
20mn. Maison de plain pied 
de 97m2 idéalement placée au 
calme sur une surface de 706m2 
de terrain clos et paysager. Vous 
bénéficierez d'une maison en 
parfait état avec hall d'entrée, 
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
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

DIVERS
ANGERS� 23 600 € 

20 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 18 % charge acquéreur

Réf. 49114-501. MADELEINE - 
Garage box fermé. www.dcbangers-
notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER - 02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
LES ROSIERS  
SUR LOIRE

181 622 € 
175 000 € + honoraires : 6 622 € 

soit 3,78 % charge acquéreur

Réf. 49107-787. Ancien corps de 
ferme. Maison: entrée/cuisine 20m2 
a/e, arrière-cuisine/cellier, séjour 
avec cheminée tuffeau, 3 chbres, 
bureau, sdb, wc et chaufferie. Grenier. 
Dépendances. Gite avec cuisine, séjour 
avec cheminée, sd'eau et 3 chambres, 
wc. Cour et terrain de 1ha.
Mes SAULNIER, DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LOIRE AUTHION�
230 560 € 

220 000 € + honoraires : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-987. SAINT MATHURIN 
SUR LOIRE. Maison de 133m2, com-
prenant séjour, salon, poele, cui-
sine, sde, wc. 1er étage: palier, 3 
chambres, wc, sde. Parcelle 3340m2. 
Classe énergie : C.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ST MARTIN  
DE LA PLACE

308 312 € 
298 000 € + honoraires : 10 312 € 

soit 3,46 % charge acquéreur

Réf. I12463/215. Très belle lon-
gère entre Saumur (15mn) et 
Angers, 210m2: très beau séjour-
salon 43m2 chem insert, véranda 
sur jardin et biblio, cuis AE, arr-
cuis, suite parentale. Etage: 3 ch, 
2 sd'eau et 2 wc. Très beau parc 
arboré, grange, cabanon, puits. 
Classe énergie : C.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65  
ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

ST REMY LA VARENNE
181 750 € 

175 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49112-678. EXCLUSIVITE. Bourg. 
P. pied 1982 rénové, compr séjour, 
cuis am, 3 ch, bains, wc, buanderie, 
garage, atelier et cave. Bureau à 
l'ét. Cc gaz. Abri bois, piscine. Jardin 
678m2 env. Classe énergie : C.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

ST REMY LA VARENNE
377 450 € 

365 000 € + honoraires : 12 450 € 
soit 3,41 % charge acquéreur

Réf. 49112-682. EXCLUSIVITE. Au 
calme, dans hameau de charme avec 
vue dégagée sur la vallée de la Loire. 
Ensemble immobilier composé de 2 
habitations. Dépendances aména-
geables. Tout à l'égout. Chauf géo-
thermie et pompe à chaleur. Terrain 
3000m2 env (Pos de +). Classe éner-
gie : D.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENT

SAUMUR� 63 000 € 
60 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49075-314227. Spécial investis-
seur, appartement loué, avec entrée, 
séjour avec balcon, chambre, salle 
de bains, cusine et wc indépendant. 
Parking privatif

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

MAISONS

BAUGE EN ANJOU
� 329 175 € 

315 000 € + honoraires : 14 175 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-308. Exclusif. Belle 
longère int. rénovée, campagne 
avec 1,1ha de prairie, rdc: salon-
séjour, cuis am/équ, salon chem 
insert, wc et chauf. Etage: lin-
gerie, 4 ch dont suite parentale, 
wc et dress. privatifs, sdb et wc. 
Puits et dépend. avec garage. 
Classe énergie : C.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 137 200 € 

130 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 5,54 % charge acquéreur

Réf. 49109-268. Proche écoles et 
centre ville, maison familiale: 4 
chambres, rénovée, rdc: entrée 
sur couloir, buanderie, wc, salon 
séjour, cuisine avec sàm. A l'étage: 
4 chambres sur parquet et sd'eau. 
L'ensemble sur jardin clos env 
480m2 avec garage et cave. Classe 
énergie : C.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr
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DOUE EN ANJOU�143 512 € 
138 000 € + honoraires : 5 512 € 

soit 3,99 % charge acquéreur

Réf. 49107-777. Pavillon ppied: 
entrée-couloir, séjour-salon avec 
accès véranda, cuisine A/E avec accès 
véranda, véranda chauffée de 25m2, 
3 chbres, sd'eau avec douche à l'ita-
lienne et wc. Au sous-sol: garage, 
chaufferie avec point d'eau et cave. 
Autre garage double. Jardin clos.

Mes SAULNIER, DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 294 922 € 

285 000 € + honoraires : 9 922 € 
soit 3,48 % charge acquéreur

Réf. I12463/41. CENTRE VILLE - 
Maison bourgeoise bien située en 
ville.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

NUEIL SUR LAYON
� 179 840 € 

171 000 € + honoraires : 8 840 € 
soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 49109-309. Vue dégagée cam-
pagne. Agréable maison PP sur parc 
arboré 7277m2. Entrée, pièce de 
vie commun. avec cuis équ/am sur 
véranda, 4 ch, sdb et wc. Annexe 
avec sde avec wc, bureau indép. et 
vaste s. de réception  avec cuis et 
mezzanine. Cave et puits. Classe 
énergie : D.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

SAUMUR� 269 900 € 
259 000 € + honoraires : 10 900 € 

soit 4,21 % charge acquéreur

Réf. 49075-309041. St Hilaire St 
Florent. Dans un environnement 
résidentiel et paisible, découvrez 
cette maison de plain pied compo-
sée d'un double séjour sur terrasse, 
4 ch, cuisine AE, sd'eau et sdb avec 
douche et bains. Grande terrasse 
entourant la piscine. Garage

Mes THOUARY 
 et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR�
327 600 € 

315 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-282273. Centre 
Bagneux. Maison de ville 240m2: 
séjour, salon, cuisine aménagée, 
6 chambres, bureau, 3 salles de 
bains. Studio indépendant, et 
sous-sol complet complété par un 
jardin-terrasse.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

ST GEORGES  
SUR LAYON

418 000 € 
400 000 € + honoraires : 18 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49109-276. Sur 2400m2. 
Maison de maître rénovée compr: 
5 ch dont une de pp avec sdb 
priv. Pces lumineuses. Jardin amé-
nagé avec goût, piscine creusée. 
Atelier, préau, s. de théatre et 
anc. classe d'école début XXème 
pour atelier d'artiste ou récep-
tions. Classe énergie : D.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS

ANGRIE� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-807. Maison de 
111m2 comprenant grand séjour 
50m2 avec cuisine ouverte A/E, 
arrière cuisine,wc. Au 1er étage: 
2 chambres, salle de bains et 
wc. Au 2e étage: suite parentale 
avec dressing, douche, vasque et 
bureau. Garage, le tout sur ter-
rain 210m2 avec terrasse plein 
sud. Classe énergie : E.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
73 472 € 

70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 49095-886. Idéal pour crè-
perie. Magasin et immeuble 
comprenant au rdc: magasin 
23m2, arrière boutique, atelier, 
ex chambres froides, sanitaires, 
cave. Au 1er étage env 62m2: 
appartement: cuisine aména-
gée-séjour, sdb, wc, 2 chbres. 
Au 2e étage env 11m2: chambre. 
Courette. DPE: E pour l'appart. 
DPE: ND pour rdc. Classe éner-
gie : E.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-803. Maison de 
110m2 habitable comprenant 
de plain pied: sam véranda, cui-
sine AE, salon, 3 chambres, sdb, 
garage, cave. A l'étage: grenier 
aménageable de 72m2. Le tout 
sur un terrain de 1691m2 dont 
920m2 constructibles. Classe 
énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN  
LA POTHERIE

78 600 € 
75 000 € + honoraires : 3 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-894. Maison com-
prenant au rdc: cuisine, salle 
à manger, une chambre, wc, 
arrière-cuisine. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains, grenier 
au-dessus. Cellier dehors, jardin 
clos sans vis à vis de 313m2.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN  
LA POTHERIE

131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-903. Maison de 110m2 
compr au rdc: salon de 27m2, cui-
sine aménagée et équipée, salle de 
bains, wc, 2 chambres. A l'étage: 1 
chambre de 10m2, sdb, salon avec 
cuisine. Puits, piscine, parking, 
garage, dépendance, salon. Le tout 
sur un jardin de 4000m2. Classe 
énergie : E.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

L'HOTELLERIE DE FLEE
124 972 € 

120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 49091-499. Au calme dans 
la campagne de l'Hotellerie 
de Flée et proche de Chatelais. 
Jolie longère compr pièce de 
vie ouverte sur cuisine aména-
gée et équipée, une chambre, 
dégagement, salle de bains, wc, 
cave. A l'étage: dégagement, 
2 chambres. Garage, dépen-
dances, mare beau terrain. 
Classe énergie : E.

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

LES HAUTS D'ANJOU
125 760 € 

120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-1813. CHAMPIGNE - 
Maison ancienne agrémentée d'un 
terrain clos de 1545m2. Salon séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée, 4 chambres dont 1 de 
plain-pied, bureau. Dépendances. 
Classe énergie : F.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LES HAUTS D'ANJOU
224 150 € 

215 000 € + honoraires : 9 150 € 
soit 4,26 % charge acquéreur

Réf. 49031-1897. Située dans envi-
ronnement calme et agrémenté 
d'un jardin clos sans vis-à-vis, maison 
récente, lumineuse et spacieuse 
proche de tous les commerces. Elle 
comprend une réception ouverte sur 
une cuisine AE, 4 chambres dont 1 
de PP, 2 bains. Grand garage. Classe 
énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MORANNES SUR 
SARTHE DAUMERAY

115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-1697. Maison sur sous-sol 
très bien exposée, entourée d'une 
belle parcelle de 1103m2 (divisible). 
Salon séjour avec cheminée, cuisine, 
2 chambres. Classe énergie : F.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
68 322 € 

65 000 € + honoraires : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 49091-529. Proche des écoles 
et des commerces. Maison avec des 
possibilités d'aménagement des 
dépendances compr entrée, cuisine, 
pièce de vie, salle d'eau, arrière-
cuisine, wc. A l'étage: dégagement, 
2 chambres. Cave, dépendance, 
garage. Beau jardin. Classe énergie 
: D.
Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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SEGRE EN ANJOU BLEU

78 622 € 
75 000 € + honoraires : 3 622 € 

soit 4,83 % charge acquéreur

Maison proche des écoles et com-
merces compr. pce de vie avec che-
minée, cuisine, arrière cuisine, sde, 
wc. Cave. A l'étage: 2 ch. Garage. 
Jardin. DPE en cours.

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU

141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-599. Pavillon 2015 
plain pied: entrée, pièce vie 
ouverte/cuis am/équ donnant 
sur terrasse, 2 ch, wc, sde, cel-
lier. Garage. Accessibilité fau-
teuil roulant. Chauf gaz de ville. 
Menuiseries PVC volets roulants 
électr. Sur terrain clos de plus de 
300m2. Classe énergie : A.

Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23  
ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS

LES HAYES�
187 020 € 

180 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2018-8. Maison de village 
en pierre de tuffeau entiè-
rement rénovée comprenant 
au rez-de-chaussée: couloir 
d'entrée, séjour, grand salon 
avec cheminée ouverte, cui-
sine aménagée et équipée avec 
cheminée ouverte, salle d'eau 
avec wc, chaufferie. A l'étage: 
palier mezzanine à usage de 
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
de jardin. Jardin et cour. Classe éner-
gie : D.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
150 220 € 

145 000 € + honoraires : 5 220 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 070/2444. Immeuble en 
pierres avec une partie cou-
verte en ardoises et une autre 
en shingle. Partie habitation, 
rdc: entrée/couloir (vasque) des-
servant une chambre (placards/
vasque), une pièce avec placards 
et accès extérieur, une cuisine 
aménagée et équipée, un séjour/
salle à manger, un bureau et un 
wc. Une cave (chaudière/cuve à 
fioul). A l'étage: palier desser-
vant une salle d'eau (vasque/
bidet/douche), un comble et une 
chambre. Couloir desservant 2 
chambres et un wc. A l'extérieur 
: cour arrière et terrasse. Partie 
commerciale, rdc: grande pièce 
divisée en 3 parties avec coin 
bureau. Au sous-sol: 2 pièces dont 
une faisant office de débarras et 
une cave (chaudière/cuve à fioul). 
Au 1er étage: palier desservant 2 
chambres. Au 2ème étage: cou-
loir desservant 4 chambres et un 
grenier. Au 3ème étage: grenier 
aménageable.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
164 800 € 

160 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 070/2434. Pavillon 1961 sur 
ssol couvert en ardoises compre-
nant hall d'entrée placards, salle 
à manger/salon, cuisine aména-
gée et équipée accès extérieur, 
couloir avec placards desservant 2 
chambres dont 1 avec accès salle 
de bains, wc. A l'étage: palier 
desservant 3 chambres, pièce 
pouvant faire office de sd'eau, 
coin eau (lavabo+bidet), wc. 
Grenier attenant. Ssol sur toute la 
superficie: double-garage, cellier, 
chaufferie. Terrain. Classe énergie 
: DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
164 800 € 

160 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 070/2391. Pavillon de 1996 cou-
vert en ardoises comprenant au rdc: 
couloir desservant une cuisine amé-
nagée et équipée ouvert sur salle à 
manger, un séjour, une salle d'eau 
(évier/douche/baignoire/bidet), 4 
chambres, wc. A l'étage: grenier 
aménageable avec sol en béton. Au 
sous-sol: un couloir desservant une 
cave, une chaufferie (baignoire/évier 
avec placard/chaudière), un grand 
garage (2 entrées), wc. A l'extérieur: 
une allée de garage, une terrasse, un 
potager/verger, une cour à l'avant. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
246 170 € 

239 000 € + honoraires : 7 170 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 070/2443. Pavillon en campagne 
couvert en ardoises d'Espagne com-
prenant au rdc: salle à manger/salon 
avec cheminée insert, un bureau, 
une chambre, une cuisine aména-
gée et équipée, une salle de bains 
(baignoire, douche), une chambre 
et wc. A l'étage: palier desservant 
2 chambres. Buanderie, cave et 
bucher. Véranda, volière, dépen-
dance couverte en fibro-ciment fai-
sant office de garage et poulailler, 
cabanon couvert en toles. Terrasse, 
cour et allée de voitures. Jardin et 2 
plans d'eau. Classe énergie : D.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00
nego.palles.villaines@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
05 55 73 80 36 
gracape@immonot.com
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GUERANDE� 99 560 € 
95 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité des com-
merces, dans une petite copro-
priété. Appartement lumineux 
comprenant entrée, pièce à vivre 
avec kitchenette aménagée et équi-
pée, salle d'eau avec wc. Parking 
extérieur et cave. Classe énergie : E. 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

PORNICHET� 346 500 € 
330 000 € + honoraires : 16 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Face mer. Ste Marguerite. Au dernier 
étage d'une résidence située ds un parc 
arboré av accès direct à la plage. Appt 
duplex atypique offrant séj et cuis sur par-
quet donnant sur terrasse exposée ouest 
et mer, 1 ch vue mer, sdb av wc, espaces 
couchages, placards. Place de parking. 
Cave. Classe énergie : D. Réf 44088-6913ED 
Mes QUEMENEUR, TESSON  
et de L'ESTOURBEILLON - 02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ABBARETZ� 199 600 € 
190 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Très belle propriété. Maison 140m2 
pierres, prox bourg, proche NOZAY. 
Rdc: cuis, sdb, wc, sàm, ch, cave, 
cellier, appentis, chauf. Etage: 3 ch, 
sde. Anciennes laiterie, étables, gge, 
écuries, four à pain, soues. Dépend + 
hangar. Ruisseau. 6ha prairies. Classe 
énergie : C. Réf 44067-859 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

BELLIGNE� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Fermette de 123m2 habitables 
comprenant au rdc: cuisine salle à 
manger, salon, chambre, wc, sdb, 
lingerie, débarras (four à pain). 
A l'étage: 4 chambres, douche, 
grenier, rangement. A l'extérieur: 
garage, dépendances. Le tout sur 
un terrain de 1687m2. Classe éner-
gie : D. Réf 49095-890 
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

BESNE� 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison récente à 400m du bourg: 
séj et cuis aménagée, 1 ch ou salon, 
sdb et douche, buanderie. Etage: 
3 ch, bureau, dressing et s d'eau. 
Jardin. Classe énergie : B. Réf 44088-
4458LM 
Mes QUEMENEUR, TESSON  
et de L'ESTOURBEILLON
02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

NANTES� 699 000 € 
669 040 € + honoraires : 29 960 € soit 4,48 % charge acquéreur
Cadre except, site classé, 91 chemin de Port la Blanche, 
face au château de la Poterie, vente en état futur achè-
vement. Maison d'archi de renommés (DPLG), contem-
poraine, matériaux de qualité et esthétique éprouvée 
face à l'Erdre vue imprenable. Econome en énergie 
(RT2012), 200m2 sur 2 niv. Rdc: séj-cuis et ch parentale. 
Rdj: 3 ch av sde. Prestations haut de gamme. Début 
offres: du merc 28 fév 18 au jeudi 1er mars 18 à 13h 
1re offre poss: 699 000 €. Pas des offres: 10 000 €. Visites 
libres sur place ou sur rdv Réf 44067-901 IMMO 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

NORT SUR ERDRE� 147 600 € 
140 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Maison de 78m2 située en hyper 
centre, à proximité des commerces 
et transports (TRAM-TRAIN NANTES) 
comprenant cuisine A/E, séj av chem, 
sdb et wc, 3 ch. Idéal en première 
acquisition ou investisseurs. Terrasse 
semi couverte, parking privé. DPE 
sans accès Réf 44067-906 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

NOTRE DAME DES LANDES
� 262 000 € 
250 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche HERIC. Très belle maison pierre 
173m2 type longère, rénovée: 2 salons, 
cuis AE, arr cuis, sdb et sd'eau, 4 gdes 
ch et s. jeux. Gge dble, cabanon et abri 
bois. Jardin et terrasse. Pompe à cha-
leur réversible, clim,  chem insert. TF 
605 €. Classe énergie : E. Réf 44067-904 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

ST AIGNAN GRANDLIEU� 258 870 € 
250 000 € + honoraires : 8 870 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
2/3km bourg. Maison env 124m2 hab: 
hall, séjour 36m2 chem, cuis 12.76m2, cel-
lier, 4 ch, wc, sdb. Grenier. Puits. Garage 
env 68m2. Terrain arboré env 1 955m2. 
Environnement agréable. Chauffage 
pompe à chaleur 2015. Classe énergie 
: C. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-310940 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC 
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC� 698 250 € 
665 000 € + honoraires : 33 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BENOIT - Villa bauloise des années 
1950 en bon état avec jardin et 
garage, comprenant entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine, cinq 
chambres, deux salles de bains. 
Proximité de la plage Benoit. 
Classe énergie : F. www.dcbangers-
notaires.com Réf 49114-480 
Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER - 02 41 88 65 17
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
negociation.44128@notaires.fr

ST NAZAIRE� 147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville en bon état, toutes 
commodités à pied. Rez de chaus-
sée: entrée avec placard, séjour avec 
coin cuisine, chambre, salle d'eau 
avec wc. A l'étage: grande chambre 
mansardée. Jardin Sud avec terrasse 
et abri de jardin. Classe énergie : C. 
Réf 44088-5505ED 
Mes QUEMENEUR, TESSON  
et de L'ESTOURBEILLON - 02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST NAZAIRE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, wc, séjour 
salon et cuisine aménagée, garage 
avec partie buanderie chaufferie. 
Etage: dégagement, 3 chambres 
dont une avec dressing ou lingerie, 
salle d'eau, wc. Chauffage central 
au gaz. Jardinet. Classe énergie : D. 
Réf 44088-9581LM 
Mes QUEMENEUR, TESSON  
et de L'ESTOURBEILLON - 02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST NAZAIRE� 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Charmante maison 
avec jardin clos exp sud-est. avec 
de beaux volumes: garage, atelier, 
buanderie et bureau. Etage: séj 
salon cheminée, cuis et terrasse,  
ch. S/combles: mezzanine, 2 ch, lin-
gerie et grenier. Classe énergie : D. 
Réf 44088-14631LM 
Mes QUEMENEUR, TESSON  
et de L'ESTOURBEILLON - 02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 253 700 € 
245 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
BOURG - Maison familiale env 140m2, 
rdc: 2 ch, cuis, wc, sde. Etage: séj 
27.97m2, cuis, 3 ch, sde, wc. Gge. Préau. 
Chauf électr. Beau terrain clos arboré 
d'env 772m2. Du rafraichissement 
mais bien entretenue. Classe énergie 
: E. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-309266 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC 
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 289 770 € 
280 000 € + honoraires : 9 770 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
3km bourg. Maison 135m2, TBE: cuis 
18m2, séjour/chem 50m2 sur terrasse, 
véranda, 3 ch, sde, wc. Gge, buand/
cave/atelier/chauf. Gge indép. Dépend. 
Puits. Chauf PAC + fuel. Beau terrain 
clos et arboré 2 331m2. Classe énergie 
: D. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-302747 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC 
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 392 770 € 
380 000 € + honoraires : 12 770 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
En hameau, sur 1683m2 de terrain, 
longère de 170m2 habitable, piscine, 
vaste dépendance de 136m2. Cuisine 
A/E (48m2) séjour-salon poutres appa-
rentes, bureau, 4 ch. Classe énergie : 
E. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-313996 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

FAY DE BRETAGNE� 94 000 € 
90 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison rénovée, rdc: studio: cuis, 
pièce, sde wc. Etage: joli apparte-
ment T2 duplex, pièce avec coin 
kitch, sd'eau wc, ch et bureau. Poss 
habiter l'ens ou habiter l'un et louer 
l'autre, créer accès studio vers T2. 
Prix à la location: ns contacter. Libres. 
Classe énergie : D. Réf 44067-878 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

SAFFRE� 66 100 € 
62 000 € + honoraires : 4 100 € 
soit 6,61 % charge acquéreur
Très beau terrain à bâtir de 1032m2 
à viabiliser situé en village à 20mn 
de l'entrée de Nantes, accès aisé. 
Bel environnement vert, en pre-
mier rideau, libre de constructeur. 
Zonage: Nha. Division effectuée. 
Réf 44067-888 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

BOIS DE CENE� 313 950 € 
300 000 € + honoraires : 13 950 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Sur terrain de 4ha 98a 20ca. 
Propriété. 1) Maison compr rdc: 
cuisine, sàm, salon, sde, véranda. A 
l'étage: 3 ch, sdb, wc. Nombreuses 
dépendances. 2) Maison comprenant 
cuisine, séjour, 2 ch, salle d'eau-wc. 
Cellier et dépendances. Classe éner-
gie en cours. Réf 999/M/1329 
Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT - 02 51 68 72 07
sophie.lamy.85092@notaires.fr

CHALLANS� 651 900 € 
630 000 € + honoraires : 21 900 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
LA BLOIRE - Superbe propriété d'architecte bâtie en 2013, de plain-pied, de 
247m2 hab, avec piscine et terrasse donnant sur un parc arboré de 7000m2 ! Le 
bien immobilier comprend: hall d'entrée 10m2, pièce de vie 65m2 avec chemi-
née à insert et baies exposées Sud, cuis indép. équ/am 22m2, arrière cuis, 3 ch 
avec dressing, salle d'eau et salle de jeux, suite parentale avec dressing + sdb. 
Garage double de 100m2 attenant à la propriété. Grande terrasse de 227m2 car-
relée exposée Sud avec piscine 5x10m chauffée donnant sur un terrain arboré de 
7.000m2 sans vis-à vis avec plan d'eau. Contact 02.51.49.08.72. Classe énergie : B. 
www.perocheau-praud-beauvoirsurmer.notaires.fr Réf 998/M/1118 
Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 17 67 - fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

LA BARRE DE MONTS� 167 800 € 
160 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-BOURG - Maison 
d'habitation comprenant entrée don-
nant sur cuisine aménagée/équipée, séj-
salon, dégagement, 2 ch, sde, wc, cellier 
et garage. A l'étage: ch et une pièce à 
aménager. A l'extérieur cour et jardin. 
Classe énergie : E. Réf 092/M/1467 
Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01
justine.suaud.85092@notaires.fr

LA GUERINIERE� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied comprenant: 
entrée, grand séjour-salon avec 
chem, cuisine ouverte aménagée-
équipée, 3 chbres avec penderies, 
salle d'eau, wc. Garage. Abri jardin. 
Piscine hors sol. Terrain. Disponible 
septembre 2018. Réf 2257 
LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT TERRAINS À BÂTIR

VENDEE

Notaires annonceurs 
en Vendée

BEAUVOIR SUR MER 
(85230)

Mes Bertrand DUPRE, Philippe 
PRAUD, Valérie HUVELIN 
ROUSSEAU et Jérôme PETIT

3 rue de la Petite Gare - BP 28

Tél. 02 51 68 70 01  

Fax 02 51 49 23 09

Notaires Pays de Loire est à votre disposition 
chez vos commerçants, votre notaire et à la 

chambre des notaires du Maine-et-Loire   
17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS  

Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - ci.angers@notaires.fr

http://www.sohabitat.fr
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 Immobilier  Transaction 

À l’heure où tout doit aller vite, 
où l’instantanéité est légion, 
l’immobilier ne fait pas exception 
à la règle. Les acquéreurs
et les vendeurs veulent 
que la transaction se conclue 
rapidement… avec toutes les 
garanties nécessaires. Avec 36h 
immo, c’est possible. Top chrono !

Vendez avec

 Top chrono !

Pour répondre aux attentes
des vendeurs pressés
Au-delà des hypothèses de vente et d’achat « clas-
siques », 36h immo est aussi une solution adaptée 
pour les personnes qui ont besoin de vendre rapi-
dement un bien immobilier. 
Ce type de vente convient aussi aux situations 
« particulières » devant trouver une issue rapide.
Par exemple, suite à un héritage, pour payer les 

droits de succes-
sion et éviter les 
pénalités de retard, 
pour vendre un im-
meuble en indivi-
sion aux meilleures 
conditions et en 
toute transparence, 

pour négocier la maison d’une personne âgée inté-
grant un établissement médicalisé pour faire face 
aux frais à venir… ou encore lors d’une procédure 
de divorce. 

C’est simple comme un clic
36h immo est un mode de transaction où les ache-
teurs sont invités à formuler des offres d’achat – 
selon un principe d’enchères – via le site immonot.
com, durant une période de 36 heures. Réalisée 
par l’intermédiaire du notaire, cette vente obéit à 
un processus très novateur et permet de mener 
à bien une négociation dans un délai de 8 à 12 
semaines. Tout se déroule suivant des étapes 
bien définies, l’évaluation ou l’expertise du bien, 
la signature d’un mandat exclusif de recherche 
d’acquéreurs pour 8 à 12 semaines, la réalisation 
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